
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caselette.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

COMUNE DI CASELETTE 
C I T T A ’  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
N.GENERALE 231 

 
N.UFFICIO 128 

 
 

 DEL 13/10/2025 

 
 

OGGETTO: 
ASSOCIAZIONE  FONDAZIONE LUCE PER LA VITA ONLUS– 
ADESIONE ALLA CAMPAGNA NATALIZIA 2025. IMPEGNO DI 
SPESA, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO. 

 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caselette.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

OGGETTO:ASSOCIAZIONE  FONDAZIONE LUCE PER LA VITA ONLUS– 
ADESIONE ALLA CAMPAGNA NATALIZIA 2025. IMPEGNO DI SPESA, 
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO. 
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO CHE: 
anche per l’anno in corso ci sarà la Campagna Natalizia 2025 “Con Gusto, Fino alla Fine” 
promossa dall’Associazione Fondazione Luce per la vita onlus a sostegno dell’attività 
istituzionale, di Luce per la Vita, relativa all’assistenza in cure palliative alle persone 
nell’ultima fase della vita; 
 
le donazioni contribuiranno a sostenere l’attività di Luce per la Vita,  con l’obiettivo che 
nessuno si trovi a morire con dolore, in solitudine, e al contempo supportando le famiglie 
nell’affrontare questo difficile momento; 
 
VISTA la nota giunta al protocollo comunale n. 5328 del 25/08/2025, con la quale 
l’Associazione Fondazione Luce per la vita onlus con sede operativa in Rivoli – Corso Torino 
n. 6 e con sede legale in Torino – Corso Orbassano n. 336, ha  comunicato che anche per 
l’anno in corso organizza una raccolta fondi, con la campagna Natalizia 2025, mediante una 
distribuzione di riso in sacchetti da due chili, a fronte di un’offerta minima di 10,00 l’uno; 
 
RITENUTO pertanto di aderire alla campagna “Con gusto, fino alla fine”, promossa 
dall’Associazione Fondazione Luce per la vita onlus con sede operativa in Rivoli – Corso 
Torino n. 6 e con sede legale in Torino – Corso Orbassano n. 336 – C.F. 95553310012, a 
sostegno dell’attività istituzionale della Fondazione Luce per la Vita acquistando n. 40 
sacchetti di riso da due chili, a fronte di un’offerta minima di 10,00 l’uno, per un valore totale 
di  Euro 400,00;  
 
 

DETERMINA 
 
 
1)- DI ADERIRE alla campagna Natalizia 2025, promossa dall’Associazione Fondazione Luce 
per la vita onlus con sede operativa in Rivoli – Corso Torino n. 6 e con sede legale in Torino 
– Corso Orbassano n. 336 – C.F. 95553310012, a sostegno dell’attività istituzionale della 
Fondazione Luce per la Vita acquistando n. 40 sacchetti di riso da due chili, a fronte di 
un’offerta minima di 10,00 l’uno, per un valore totale di  Euro 400,00;  
 
2)- DI IMPEGNARE, LIQUIDARE E PAGARE la somma di Euro 400,00 a favore 
dell’Associazione Fondazione Luce per la vita onlus con sede operativa in Rivoli – Corso 
Torino n. 6 e con sede legale in Torino – Corso Orbassano n. 336 – C.F. 95553310012, per 
l’acquisto di n. 40 sacchetti di riso, al capitolo cod. mecc. 12.05.1 (cap. PEG 4120/4/1 
“Interventi ed attività assistenziali”) del bilancio dell’esercizio in corso; 
 
3)- DI DARE ATTO che a norma di quanto stabilito dalla Legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.i. il  
C.I.G. (Codice Identificativo di Gara) è il seguente: B89504FBF0. 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caselette.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 DI ESPRIMERE in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL D. Lgs. 267/2000; 
 

 DI DARE ATTO che la presente determinazione  diverrà esecutiva con l’emissione del 
parere di regolarità contabile e l’apposizione del visto di copertura finanziaria da parte 
del Responsabile dei Servizi Finanziari. 
 

Adesione luce per la vita/del gm 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dott. Alberto CANE


